Регистрационный номер ________

Директору

ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ»

с. Большая Черниговка

Бутенко  Л.А.

___________________________                                                                                             Ф.И.О. родителя (законного представителя)
ЗАЯВЛЕНИЕ

об отчислении из СП «Детский № 2» ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с.Большая Черниговка,

реализующее основную общеобразовательную программу

дошкольного образования

Прошу выдать личное дело моего ребенка _________________________________________

                              Ф.И.О.
воспитанника  ________________________________  группы СП «Детский сад №2»  ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с.Большая Черниговка
_____________________________________________________________________________

причина отчисления: перевод в другую образовательную организацию, в связи с завершением обучения, отчисление по инициативе учреждения
_____________________________________________________________________________

наименование образовательной организации
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Справку-подтверждение   _______________________________________________________
_________________                       _____________________/_____________________/

дата
                                               Подпись                                      Ф.И.О.